
1

6

2

3

8

5

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月3日（日）7回高知4日
 7R Ｂ－２　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ナスノコウラン
父:ルーラーシップ  母:ナスノフィオナ

牡  7 郷間勇太
56.0

1:31.2
(－)

3-3-3-2 39.7 － 3 527
(0)

平和人（高知）
酒井孝敏
恵比寿興業株式会社那須野牧場

2 6 ナナコロビヤオキ
父:プリサイスエンド  母:イオ

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:31.4
(3/4)

1-1-1-1 39.9 － 1 493
(-3)

細川忠義（高知）
上岡和男
猿橋　義昭

3 2 コパノカールトン
父:コパノリッキー  母:スパイオブラヴ

牡  4 林謙佑
56.0

1:31.8
(2)

6-5-6-4 39.9 － 2 506
(-4)

田中守（高知）
小林祥晃
伊藤　敏明

4 3 ダノンシティ
父:Medaglia d'Oro  母:シティトゥシティ

牡  7 所蛍
▲53.0

1:32.1
(1 1/2)

7-7-4-4 40.3 － 7 485
(-7)

細川忠義（高知）
組）志士十二組合
ケイアイファーム

5 8 バンクショット
父:トーセンジョーダン  母:バプティスタ

牡  7 上田将司
56.0

1:32.1
(クビ)

2-2-2-3 40.6 － 6 467
(-4)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

6 5 ビッグブルー
父:タートルボウル  母:ビッグマリーン

牡  7 永森大智
56.0

1:32.8
(3)

5-6-7-7 40.8 － 5 519
(-6)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
下河辺牧場

7 7 ハイフォース
父:グランプリボス  母:エトピリカ

牡  5 嬉勝則
56.0

1:33.7
(4)

4-4-5-6 42.0 － 4 459
(-11)

川野勇馬（高知）
上岡和男
タバタファーム

** 4 コスモリミックス
父:トビーズコーナー  母:リミックスアルバム

牡  7 岡遼太郎
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

中西達也（高知）
豊島愛子
酒井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,1,7,5,2,3

6,8,1,7,2,5,3

6,8,1,3,7,2,5

6,1,8,(2,3),7,5

払戻金
単 勝 1 700円

複 勝 1 230円

6 150円

ワイド 1-6 340円

1-2 360円

2-6 200円

馬 連 1-6 870円

馬 単 1-6 2,340円

3連複 1-2-6 790円

3連単 1-6-2 7,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


