2023年9月3日(日)7回高知4日

7R B-2 B サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1	400M	 不良		
【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:240,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円													
着材	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 /	生産物	以場
1 1	1 ナスノコウラン 父:ルーラーシップ 母:ナスノフィオナ	牡 7	郷間勇太 56.0	1:31.2 (-)	3-3-3-2	39.7	-	3	527 (0)	平和人(高知) 酒井孝敏 恵比寿興業株式会	会社那須雪	野牧場	
2 6	6 ナナコロビヤオキ 父:プリサイスエンド 母:イオ	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:31.4 (3/4)	1-1-1-1	39.9	-	1	493 (-3)	細川忠義(高知) 上岡和男 猿橋 義昭			
3 2	2 コパノカールトン 父:コパノリッキー 母:スパイオブラヴ	牡 4	林謙佑 56.0	1:31.8 (2)	6-5-6-4	39.9	-	2	506 (-4)	田中守(高知) 小林祥晃 伊藤 敏明			
4 3	3 ダノンシティ 父:Medaglia d'Oro 母:シティトゥシティ	牡 7	所蛍 ▲53.0	1:32.1 (1 1/2)	7-7-4-4	40.3	-	7	485 (-7)	細川忠義(高知) 組)志士十二組合 ケイアイファール			
5 8	8 バンクショット 父:トーセンジョーダン 母:パプティスタ	牡 7	上田将司 56.0	1:32.1 (クビ)	2-2-2-3	40.6	-	6	467 (-4)	國澤輝幸(高知) (同) JPN技術 ノーザンファー			
6 5	5 ビッグブルー 父:タートルボウル 母:ビッグマリーン	牡 7	永森大智 56.0	1:32.8 (3)	5-6-7-7	40.8	-	5	519 (-6)	那俄性哲也(高知) (株)ファースト 下河辺牧場		ン	
7 7	7 ハイフォース 父:グランプリボス 母:エトピリカ	牡 5	嬉勝則 56.0	1:33.7 (4)	4-4-5-6	42.0	-	4	459 (-11)	川野勇馬(高知) 上岡和男 タバタファーム			
** 4	4 コスモリミックス 父:トビーズコーナー 母:リミックスアルバム	牡 7	岡遼太郎 56.0	— (取消)	-	-	-	_	- (-)	中西達也(高知) 豊島愛子 酒井牧場			

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,1,7,5,2,3
2コーナー	6,8,1,7,2,5,3
3コーナー	6,8,1,3,7,2,5
4コーナー	6,1,8, (2,3),7,5

## ● 払戻金

単 勝	1	700円
複 勝	1	230円
	6	150円

ワイド	1-6	340円
	1-2	360円
	2-6	200円

馬連	1-6	870円
馬単	1-6	2,340円

3連複	1-2-6	790円
3連単	1-6-2	7,280円